
Berita Acara Pengajaran STATISTIKA-0635 (4 SKS) 
Dosen: 199111021-HYT 
Kelas: 63.3B.04-63314 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 305-E1 

2024-09-26 
18:50-21:30 
Masuk: 18:51:22 
-21:15:15  

Konsep Dasar Statistika Konsep Dasar 
Hipotesis  

Perkuliahan berjalan baik dan lancar. 
Mahasisswa aktif berdiskusi dan 
melakukan tanya jawab  

2 305-E1 

2024-10-03 
18:50-21:30 
Masuk: 18:54:38 
-21:16:14  

Jenis Data Penyajian Data  
Perkuliahan berjalan baik dan lancar. 
Mahasisswa aktif berdiskusi dan 
melakukan tanya jawab  

3 305-E1 

2024-10-10 
18:50-21:30 
Masuk: 18:54:08 
-21:16:11  

Populasi dan Sampel Dalam Penelitian  
Perkuliahan berjalan baik dan lancar. 
Mahasisswa aktif berdiskusi dan 
melakukan tanya jawab  

4 305-E1 

2024-10-17 
18:50-21:30 
Masuk: 19:02:48 
-21:16:17  

Variabel dan Skala Penelitian  
Perkuliahan berjalan baik dan lancar. 
Mahasisswa aktif berdiskusi dan 
melakukan tanya jawab  

5 305-E1 

2024-10-24 
18:50-21:30 
Masuk: 18:52:31 
-21:17:21  

Uji Validitas dan Reabilitas  
Perkuliahan berjalan baik dan lancar. 
Mahasisswa aktif berdiskusi dan 
melakukan tanya jawab  

6 305-E1 

2024-10-31 
18:50-21:30 
Masuk: 18:51:06 
-21:20:51  

Uji Asumsi Klasik (Uji Normalitas, Uji 
Multikolinieritas, Uji Heteroskedastisitas 
dan Uji Autokorelasi)  

Perkuliahan berjalan baik dan lancar. 
Mahasisswa aktif berdiskusi dan 
melakukan tanya jawab  

7 305-E1 

2024-11-07 
18:50-21:30 
Masuk: 18:51:27 
tidak absen 
keluar  

Korelasi dan regresi linear berganda  
Perkuliahan berjalan baik dan lancar. 
Mahasisswa aktif berdiskusi dan 
melakukan tanya jawab  

9 305-E1 

2024-11-21 
18:50-21:30 
Masuk: 18:53:23 
-21:15:25  

Identifikasi variable penelitian, 
Pengolahan data karakters, 
Pengolahan data uji kualitas data, 
Pengolahan data uji asumsi 
klasik,Pengolahan data uji parsial an 
simultan  

Perkuliahan berjalan baik dan lancar. 
Mahasisswa aktif berdiskusi dan 
melakukan tanya jawab  

10 305-E1 

2024-11-28 
18:50-21:30 
Masuk: 18:51:17 -
21:32:12  

Identifikasi variable penelitian, 
Pengolahan data karakters, 
Pengolahan data uji kualitas data, 
Pengolahan data uji asumsi 
klasik,Pengolahan data uji parsial an 
simultan  

Perkuliahan berjalan baik dan lancar. 
Mahasisswa aktif berdiskusi dan 
melakukan tanya jawa  

11 305-E1 

2024-12-05 
18:50-21:30 
Masuk: 18:54:33 
-21:15:03  

Identifikasi variable penelitian, 
Pengolahan data karakters, 
Pengolahan data uji kualitas data, 
Pengolahan data uji asumsi 
klasik,Pengolahan data uji parsial an 
simultan  

Perkuliahan berjalan baik dan lancar. 
Mahasisswa aktif berdiskusi dan 
melakukan tanya jawa  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

12 305-E1 

2024-12-12 
18:50-21:30 
Masuk: 18:51:14 -
21:15:26  

Identifikasi variable penelitian, 
Pengolahan data karakters, 
Pengolahan data uji kualitas data, 
Pengolahan data uji asumsi 
klasik,Pengolahan data uji parsial an 
simultan  

Perkuliahan berjalan baik dan lancar. 
Mahasisswa aktif berdiskusi dan 
melakukan tanya jawab  

13 305-E1 

2024-12-19 
18:50-21:30 
Masuk: 18:51:48 
-21:16:25  

Identifikasi variable penelitian, 
Pengolahan data karakters, 
Pengolahan data uji kualitas data, 
Pengolahan data uji asumsi 
klasik,Pengolahan data uji parsial an 
simultan  

Perkuliahan berjalan baik dan lancar. 
Mahasisswa aktif berdiskusi dan 
melakukan tanya jawa  

14 305-E1 

2025-01-09 
18:50-21:30 
Masuk: 18:52:18 
-21:16:23  

Pembuatan Makalaha Penelitian 
Pembuatan Video Tutorial  

Perkuliahan berjalan baik dan lancar. 
Mahasisswa aktif berdiskusi dan 
melakukan tanya jawa  

15 305-E1 

2025-01-16 
18:50-21:30 
Masuk: 18:53:06 
-21:17:12  

Pembuatan Makalaha Penelitian 
Pembuatan Video Tutorial  

Perkuliahan berjalan baik dan lancar. 
Mahasisswa aktif berdiskusi dan 
melakukan tanya jawab  

 



Dosen: 199111021-HYT 
Kelas: 63.3B.04-63314 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 63220732 SALSABILA EKA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
2 63230046 ALVIA AZZAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
3 63230069 ALIVIANI PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
4 63230073 IRIN NUR MAALA HAYATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
5 63230074 MONICA KARUNIA DAME.S ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
6 63230096 SHAFIYA NAILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
7 63230101 LAILA NURUL FIKRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
8 63230111 VINNA DELVIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
9 63230125 NALIA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
10 63230139 NOVELA WULAN P. S ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
11 63230187 FADILAH SEPTIANI LUBIS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
12 63230213 KRISTIANI DAELI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 12 
13 63230281 KARINA RAHMANIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
14 63230295 DIO MAARIF AL HAFIZ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
15 63230304 MAULANA IBNU MUHAMMAD ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 13 
16 63230343 SISCA JULIASTUTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
17 63230367 INTAN PEBRIANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
18 63230385 DESTYANI PANCAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
19 63230399 PRASTIWI AMBARWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
20 63230497 RIFA ALIFFIA NUR HALIZA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
21 63230499 CICILIA VIVIAN FELY ARGANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
22 63230505 LUSI ANGGRAINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 
23 63230579 DELLA PRAMITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
24 63230582 ZAHRA IRFANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
25 63230682 SILMI KAFFAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
26 63230727 DWI KURNIATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
27 63230795 ANISA NURUL AINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
28 63230802 SITI NURHAYATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 
29 63230803 NURJANAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
30 63230807 SULISTIA ANGGRAENI SEPTIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
31 63230812 DENNIS SITINDAON ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
32 63230822 ANISA NUR CAHYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
33 63230841 SRI AYU NINGSIH MANURUNG ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
34 63230954 LAELI SHALIHAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
35 63230978 IMELINDA PUSPITA SARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
36 63231132 HANUM SITI MARIYAM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
37 63231164 RESKI RAMAYANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
38 63231255 DIYAH NUR AFNI ANGGELIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
39 63231261 HABI ROBIALLAH ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 8 
40 63231355 MARIA ANJELINA BUPU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
41 63231384 MAULIDA FARISHA FITRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
42 63231450 DELLA AMANDA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
43 63231487 MASNA ADITRITANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
44 63231529 FILEMON NABOR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
45 63231562 WENDI SAPUTRA ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 9 
46 63231569 NUR RIZKY FITRIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
Total Kehadiran Harian 44 45 45 46 46 39 44 45 46 46 44 41 41 44 45 45 - 

 
Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 63220732 SALSABILA EKA PUTRI 0 0 0 0 A 
2 63230046 ALVIA AZZAHRA 0 0 0 0 A 
3 63230069 ALIVIANI PUTRI 0 0 0 0 A 
4 63230073 IRIN NUR MAALA HAYATI 0 0 0 0 A 
5 63230074 MONICA KARUNIA DAME.S 0 0 0 0 A 
6 63230096 SHAFIYA NAILA 0 0 0 0 A 
7 63230101 LAILA NURUL FIKRI 0 0 0 0 A 
8 63230111 VINNA DELVIANA 0 0 0 0 A 
9 63230125 NALIA PUTRI 0 0 0 0 A 
10 63230139 NOVELA WULAN P. S 0 0 0 0 A 
11 63230187 FADILAH SEPTIANI LUBIS 0 0 0 0 A 
12 63230213 KRISTIANI DAELI 0 0 0 0 A 
13 63230281 KARINA RAHMANIA 0 0 0 0 A 
14 63230295 DIO MAARIF AL HAFIZ 0 0 0 0 A 
15 63230304 MAULANA IBNU MUHAMMAD 0 0 0 0 A 
16 63230343 SISCA JULIASTUTI 0 0 0 0 A 
17 63230367 INTAN PEBRIANTI 0 0 0 0 A 
18 63230385 DESTYANI PANCAWATI 0 0 0 0 A 
19 63230399 PRASTIWI AMBARWATI 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
20 63230497 RIFA ALIFFIA NUR HALIZA 0 0 0 0 A 
21 63230499 CICILIA VIVIAN FELY ARGANI 0 0 0 0 A 
22 63230505 LUSI ANGGRAINI 0 0 0 0 A 
23 63230579 DELLA PRAMITA 0 0 0 0 A 
24 63230582 ZAHRA IRFANI 0 0 0 0 A 
25 63230682 SILMI KAFFAH 0 0 0 0 A 
26 63230727 DWI KURNIATI 0 0 0 0 A 
27 63230795 ANISA NURUL AINI 0 0 0 0 A 
28 63230802 SITI NURHAYATI 0 0 0 0 A 
29 63230803 NURJANAH 0 0 0 0 A 
30 63230807 SULISTIA ANGGRAENI SEPTIANI 0 0 0 0 A 
31 63230812 DENNIS SITINDAON 0 0 0 0 A 
32 63230822 ANISA NUR CAHYANI 0 0 0 0 A 
33 63230841 SRI AYU NINGSIH MANURUNG 0 0 0 0 A 
34 63230954 LAELI SHALIHAH 0 0 0 0 A 
35 63230978 IMELINDA PUSPITA SARI 0 0 0 0 A 
36 63231132 HANUM SITI MARIYAM 0 0 0 0 A 
37 63231164 RESKI RAMAYANA 0 0 0 0 A 
38 63231255 DIYAH NUR AFNI ANGGELIA 0 0 0 0 A 
39 63231261 HABI ROBIALLAH 0 0 0 0 B 
40 63231355 MARIA ANJELINA BUPU 0 0 0 0 A 
41 63231384 MAULIDA FARISHA FITRI 0 0 0 0 A 
42 63231450 DELLA AMANDA PUTRI 0 0 0 0 A 
43 63231487 MASNA ADITRITANA 0 0 0 0 A 
44 63231529 FILEMON NABOR 0 0 0 0 A 
45 63231562 WENDI SAPUTRA 0 0 0 0 E 
46 63231569 NUR RIZKY FITRIANI 0 0 0 0 A 

 


